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1. futam 09.30 K-1 férfi serdülő 500 méter 1. előfutam
1 8 Zwecker Bence Építők MDKC
2 10 Keresztes Tamás Tolna
3 5 Bácskai János MTK
4 2 Szalay Balázs BHSE
5 0 Puskás Patrik Tolna
6 9 Kerti Tamás Atomerőmű SE
7 3 Schneider Tamás Ráckeve Városi SE
8 6 Csókási Márton SZTIHE
9 1 Felföldi Levente Építők MDKC

10 7 Molnos Vince Duna SZTK
nem állt raj 4 Lakatos László VVSI Pro Rekreatione

2. futam 09.35 K-1 férfi serdülő 500 méter 2. előfutam
1 4 Nagy Márk MTK
2 5 Veres Ákos Tolna
3 6 Horváth Kristóf Ráckeve Városi SE
4 0 Rácz Dániel Tolna
5 10 Bazsonyi Dániel Tolna
6 7 Bartos Bálint BHSE
7 2 Horváth Bendegúz Duna SZTK
8 9 Tóth Botond VVSI Pro Rekreatione
9 3 Csorna Balázs Építők MDKC

10 8 Háberman Dávid Építők MDKC
nem áll rajt 1 Tapolyai Bence Építők MDKC

3. futam 09.40 K-1 férfi serdülő 500 méter 3. előfutam
1 1 Bene Ákos Építők MDKC
2 6 Pigler Donát Építők MDKC
3 10 Joó Balázs Tolna
4 2 Bencze Barna Atomerőmű SE
5 4 Libor Erik SZTIHE
6 0 Kovács Viktor Tolna
7 8 Vajda Bence Atomerőmű SE
8 7 Balázs Ádám BHSE
9 9 Bajnok Dénes Építők MDKC

10 3 Alföldi Zsigmond Építők MDKC
nem állt raj 5 Szebeni Donát Duna SZTK



4. futam 09.45 K-1 férfi serdülő 500 méter 4. előfutam
1 8 Zsolnai Dominik MTK
2 9 Bozsoki Barnabás Dunafüred
3 10 Schöck Csanád Tolna
4 2 Domanek Richárd Építők MDKC
5 0 Fekete Bence Tolna
6 6 Kincses Gergő Duna SZTK
7 1 Kemény Balázs Duna SZTK
8 4 Pupp Bence Atomerőmű SE
9 7 Szijjártó Zsombor Építők MDKC

nem állt raj 5 Bodnár Ákos Építők MDKC

5. futam 09.50 K-1 férfi ifjúsági 500 méter 1. előfutam
1 8 Borhi Mihály Duna SZTK
2 10 Forró Tibor MTK
3 4 Horányi Péter Atomerőmű SE
4 1 Grőger Mátyás BHSE
5 5 Golarits Marcell BHSE
6 3 Szobonya Csongor Építők MDKC
7 9 Kovács János Atomerőmű SE
8 6 Nishimura Ryo KDSE

nem állt raj 7 Ungvárszky Botond Építők MDKC

6. futam 09.55 K-1 férfi ifjúsági 500 méter 2. előfutam
1 6 Horányi Benjamin Atomerőmű SE
2 8 Tóth Bence Építők MDKC
3 5 Pilisi Ákos Tolna
4 7 Barti Olivér VVSI Pro Rekreatione
5 1 Béd Ákos VVSI Pro Rekreatione
6 9 Kovács Bence BHSE
7 3 Csicsák Balázs BHSE

nem állt raj 2 Tóth Gergő Duna SZTK

7. futam 10.00 K-1 női serdülő 500 méter DÖNTŐ
1 7 Menyhért Rita SZTIHE
2 1 Selmeci Réka BHSE
3 3 Nagy Ágnes SZTIHE
4 2 Ezer Alexandra Tolna
5 4 Tóth Kata Építők MDKC
6 6 Szabó Mónika VVSI Pro Rekreatione
7 5 Hirsch Eszter Dunaferr SE



8. futam 10.05 K-1 női ifjúsági 500 méter DÖNTŐ
1 9 Fritz Anett Atomerőmű SE
2 3 Pető Réka Dominika Dunaferr SE
3 8 Csima Laura Kaposvári Vízügyi SC
4 10 Fauszt Abigél Tolna
5 7 Kovács Margaréta Építők MDKC
6 5 Vörös Szilvia MTK
7 1 Kiss Roberta Dunaferr SE
8 2 Pantó Blanka BHSE
9 4 Baráth Viktória Építők MDKC

9. futam 10.10 K-1 férfi serdülő 500 méter 1. középfutam
1 4 Zwegker Bence Építők MDKC
2 6 Veres Ákos Tolna
3 5 Bene Ákos Építők MDKC
4 9 Puskás Patrik Tolna
5 7 Schöck Csanád Tolna
6 8 Szalai Balázs BHSE
7 1 Horváth Kristóf Ráckeve
8 3 Bozsoki Barnabás Dunafüred
9 2 Bencze Barna Atomerőmű SE

10 10 Libor Erik SZTIHE

10. futam 10.15 K-1 férfi serdülő 500 méter 2. középfutam
1 2 Bácskai János MTK
2 5 Zsolnai Dominik MTK
3 6 Keresztes Tamás Tolna
4 9 Bazsonyi Bálint Tolna
5 3 Piller Donát Építők MDKC
6 7 Kovács Viktor Tolna
7 8 Rácz Dániel Tolna
8 4 Nagy Márk MTK
9 1 Oomanek Richárd Építők MDKC

10 10 Fekete Bence Tolna

11. futam 10.20 C-1 férfi-női serdülő 500 méter DÖNTŐ
1 4 Némedi Konrád Dunaferr SE
2 1 Hauzman Donát Atomerőmű SE
3 7 Kovács Ákos Atomerőmű SE
4 2 Bucsi Bence Rácalmás SE
5 8 Kollár Máté Dunaferr SE
6 3 Róka Bence Atomerőmű SE
7 9 Szundi Gabriella Dunaferr SE



12. futam 10.25 C-1 férfi ifjúsági 500 méter DÖNTŐ
1 1 Török Aurél Atomerőmű SE
2 5 Koleszár Zoltán Atomerőmű SE
3 2 Hanol Dávid Atomerőmű SE
4 6 Jámbor Dániel Atomerőmű SE
5 4 Fritz Marcell Atomerőmű SE
6 9 Zöld Ádám BHSE
7 8 Gszelmann Dávid Atomerőmű SE

13. futam 10.30 K-1 férfi felnőtt 500 méter DÖNTŐ
1 6 Vass Péter Dunafüred
2 5 Kassai Álmos BHSE
3 9 Cserjés Károly Vért SE
4 8 Petri Tamás Építők MDKC
5 3 Csanádi Balázs BHSE
6 2 Farkas Attila SZTIHE
7 7 Herkely János BHSE
8 1 Papp Dániel BHSE

nem állt raj 4 Németh Dávid Vért SE
nem állt raj 10 Sikter Róbert BHSE

14. futam 10.35 C-1 férfi felnőtt 500 méter DÖNTŐ
1 2 Kiss Balázs Dunaferr SE
2 3 Tóth Márton Atomerőmű SE

15. futam 10.40 K-1 férfi ifjúsági 500 méter DÖNTŐ
1 5 Horányi Benjamin Atomerőmű SE
2 3 Tóth Bence Építők MDKC
3 6 Forró Tibor MTK
4 4 Borhi Mihály Duna SZTK
5 8 Grőger Mátyás BHSE
6 2 Horányi Péter Atomerőmű SE
7 9 Golarits Marcell BHSE
8 10 Béd Ákos VVSI Pro Rekreatione
9 1 Barti Olivér VVSI Pro Rekreatione

10 7 Pilisi Ákos Tolna

16. futam 10.45 K-1 női felnőtt 500 méter DÖNTŐ
1 2 Somogyi Szilvia MTK
2 1 Pető Réka Dominika Dunaferr SE
3 4 Fritz Anett Atomerőmű SE
4 6 Oona Vaski Finnország
5 7 Seprényi Sára Törökország
6 5 Kiss Roberta Dunaferr SE
7 8 Wiesner Vivien Tolna
8 3 Vári Liza SZTIHE



17. futam 10.50 K-1 férfi serdülő 500 méter DÖNTŐ
1 4 Zwecker Bence Építők MDKC
2 7 Keresztes Tamás Tolna
3 5 Bácskai János MTK
4 1 Bazsonyi Bálint Tolna
5 3 Zsolnai Dominik MTK
6 9 Pigler Donát Építők MDKC
7 8 Puskás Patrik Tolna
8 10 Schöck Csanád Tolna
9 2 Bene Ákos Építők MDKC

10 6 Veres Ákos Tolna

18. futam 10.55 MK-1 fiú kezdő 500 méter 1. DÖNTŐ
1 7 Tar Péter (2004) Dunafüred
2 3 Lőrincz Mátyás Tolna
3 6 Éberhardt Richárd (2004) Dunaferr SE
4 11 Lics Tamás VVSI Pro Rekreatione
5 4 Fridrich Ákos (2004) KDSE
6 13 Wusching Péter Tolna
7 12 Keszthelyi György Tolna
8 2 Ódor Benő (2004) VVSI Pro Rekreatione
9 5 Miklósa Gábor Tolna

10 14 Fülöp Levente SZTIHE
11 10 Bábik Bence (2004) Dunafüred
12 1 Hamerli Botond (2004) Dunafüred

nem állt raj 8 Apró Ákos Atomerőmű SE

19. futam 11.00 MK-1 fiú kezdő 500 méter 2. DÖNTŐ
1 2 Kovács Bendegúz (2005) Dunaferr SE
2 6 Kiss Dávid (2005) KDSE
3 3 Pándi Róbert (2005) VVSI Pro Rekreatione
4 12 Takács Zsombor Tolna
5 10 Lacza Zoltán Tolna
6 4 Potyondi Szabolcs Tolna
7 5 Mike Simon (2005) BHSE
8 7 Szász Balázs (2005) VVSI Pro Rekreatione
9 1 Fridrich Ádám (2006) KDSE

borult 9 Sörfőző Dániel (2005) SZTIHE
nem állt raj 8 Juhász Erik Dunaferr SE
nem állt raj 11 Nyitrai Zalán Tolna



20. futam 11.05 MK-1 leány kezdő 500 méter DÖNTŐ
1 4 Jenei Panna (2004) VVSI Pro Rekreatione
2 7 Kertész Gréta Atomerőmű SE
3 12 Strobl Adél Atomerőmű SE
4 2 Laczi Réka (2004) SZTIHE
5 6 Lukácsi Léna (2004) SZTIHE
6 3 Kujbus Luca (2004) KDSE
7 10 Gaál Liliána (2005) VVSI Pro Rekreatione
8 11 Árva Gréta (2005) Dunaferr SE
9 5 Farkas Réka Dunaferr SE

10 1 Csikós Petra Dunaferr SE
nem állt raj 9 Jiling Odett Dunaferr SE

21. futam 11.10 PC-2 kezdő 500 méter DÖNTŐ
1 1 Kárpáti Levente - Tóth Máté Graboplast Győr
2 3 Halász Napsugár - Pálla Bálint Graboplast Győr
3 2 Tunyogi Ádám - Sitkei Noel Dunaferr SE
4 4 Básthy Kevin - Horváth Patrik Márk Dunaferr SE

22. futam 11.15 TC-4 kezdő 500 méter DÖNTŐ

1 1
Pongrácz Levente - Kurczina Milán - Kurczina Máté - 
Szalay Bence Graboplast Győr

2 2
Szarka Krisztián - Vaskó Eliot - Szakál Milán - Tubak 
Zétény EDF DÉMÁSZ Szeged

23. futam 11.30 K-1 férfi felnőtt 200 méter 1. előfutam
1 7 Vass Péter Dunafüred
2 8 Kovács Bence BHSE
3 4 Csanádi Balázs BHSE
4 3 Csicsák Balázs BHSE
5 6 Golarits Marcell BHSE
6 1 Herkely János BHSE

nem állt raj 2 Ulmer Zsolt MTK
nem állt raj 5 Németh Dávid Vért SE

24. futam 11.34 K-1 férfi felnőtt 200 méter 2. előfutam
1 5 Kassai Álmos BHSE
2 7 Cserjés Károly Vért SE
3 8 Tari Péter BHSE
4 6 Grőger Mátyás BHSE
5 2 Farkas Attila SZTIHE
6 1 Papp Dániel BHSE

nem állt raj 3 Sikter Róbert BHSE
nem állt raj 4 Zölei Ádám MTK



25. futam 11.38 K-1 férfi ifjúsági 200 méter 1. előfutam
1 4 Borhi Mihály Duna SZTK
2 10 Tóth Bence Építők MDKC
3 9 Horányi Péter Atomerőmű SE
4 8 Kovács Bence BHSE
5 5 Golarits Marcell BHSE
6 1 Kovács János Atomerőmű SE
7 3 Tari Péter BHSE

nem állt raj 7 Ungvárszky Botond Építők MDKC

26. futam 11.42 K-1 férfi ifjúsági 200 méter 2. előfutam
1 7 Horányi Benjamin Atomerőmű SE
2 4 Forró Tibor MTK
3 6 Pilisi Ákos Tolna
4 8 Barti Olivér VVSI Pro Rekreatione
5 2 Béd Ákos VVSI Pro Rekreatione
6 9 Szobonya Csongor Építők MDKC
7 1 Grőger Mátyás BHSE
8 3 Csicsák Balázs BHSE

nem állt raj 5 Tóth Gergő Duna SZTK

27. futam 11.46 C-1 férfi felnőtt 200 méter DÖNTŐ
1 2 Kiss Balázs Dunaferr SE
2 3 Nagy Antal Dunaferr SE
3 1 Zöld Ádám BHSE

28. futam 11.50 K-1 női felnőtt 200 méter DÖNTŐ
1 3 Somogyi Szilvia MTK
2 1 Pető Réka Dominika Dunaferr SE
3 8 Seprényi Sára Törökország
4 6 Fritz Anett Atomerőmű SE
5 7 Oona Vaski Finnország
6 5 Kiss Roberta Dunaferr SE
7 2 Pantó Blanka BHSE
8 9 Wiezner Vivien Tolna
9 4 Vári Liza SZTIHE

29. futam 11.54 K-1 férfi masters 200 méter DÖNTŐ
1 1 Petri Tamás Építők MDKC
2 7 Fábián István Duna SZTK
3 5 Czere József Kulcs
4 2 Józsa István Dunaferr SE
4 6 Balogh István Dunaferr SE
5 4 Kálmán Sándor Dunaferr SE
6 3 Vedelek István Dunaferr SE



30. futam 11.58 C-1 férfi masters 200 méter DÖNTŐ
elmaradt

31. futam 12.02 K-1 női masters 200 méter DÖNTŐ
elmaradt

32. futam 12.06 K-1 férfi felnőtt 200 méter DÖNTŐ
1 4 Vass Péter Dunafüred
2 5 Kassai Álmos BHSE
3 2 Csanádi Balázs BHSE
4 3 Cserjés Károly Vért SE
5 6 Kovács Bence BHSE
6 1 Grőger Mátyás BHSE
7 7 Tari Péter BHSE
8 8 Csicsák Balázs BHSE

33. futam 12.10 K-1 férfi ifjúsági 200 méter DÖNTŐ
1 5 Horányi Benjamin Atomerőmű SE
2 7 Pilisi Ákos Tolna
3 3 Forró Tibor MTK
4 6 Tóth Bence Építők MDKC
5 4 Borhi Mihály Duna Sztk
6 1 Barti Olivér VVSI Pro Rekreatione
7 2 Horányi Péter Atomerőmű SE
8 8 Kovács Bence BHSE

34. futam 12.14 C-1 férfi ifjúsági 200 méter DÖNTŐ
1 6 Némedi Konrád Dunaferr SE
2 7 Koleszár Zoltán Atomerőmű SE
3 8 Török Aurél Atomerőmű SE
4 1 Fritz Marcell Atomerőmű SE
5 3 Jámbor Dániel Atomerőmű SE
6 9 Hanol Dávid Atomerőmű SE
7 5 Gszelmann Dávid Atomerőmű SE
8 2 Zöld Ádám BHSE

nem állt raj 4 Hrivik Bálint Atomerőmű SE



35. futam 12.18 K-1 női ifjúsági 200 méter DÖNTŐ
1 5 Pető Réka Dominika Dunaferr SE
2 9 Fritz Anett Atomerőmű SE
3 3 Kiss Roberta Dunaferr SE
4 8 Kovács Margaréta Építők MDKC
5 6 Csima Laura Kaposvári Vízügyi SC
6 4 Selmeci Réka BHSE
7 10 Fauszt Abigél Tolna
8 2 Pantó Blanka BHSE
9 1 Baráth Viktória Építők MDKC

36. futam 12.25 MK-1 férfi gyermek 3x200 méter váltó 1. DÖNTŐ
1 4 Calis Mihály - Léka Mihály - Tóth Barnabás Építők MDKC
2 6 Pahocsa Kristóf - Nagy Gábor Bence - Bucsi Dániel Rácalmás SE
3 1 Halász Márton - Varga Gergő - Nagy Tamás VVSI Pro Rekreatione
4 5 Menyhárt Hunor - Lukácsi Csaba - Vígh Szabolcs SZTIHE
5 8 Konyár Máté-Győrfi Attila-Mosonyi Szabolcs Tolna
6 3 Hadarits Tamás - Fridrich Ákos - Cseke Olivér KDSE
7 2 Mike Áron - Kalmár Samu - Szécsi Tamás BHSE
8 9 Wagner Áron-Valdinger Bálint-Orisek Milán VVSI Pro Rekreatione
9 7 Molnár István - Bende Zsombor - Kováts Marcell VVSI Pro Rekreatione

37. futam 12.30 MK-1 férfi gyermek 3x200 méter váltó 2. DÖNTŐ
1 7 Bali Máté-Nagy Raul-Ezer Dávid Tolna
2 2 Árva Bálint - Decsi Márk - Sári Roland Dunaferr SE
3 4 Potoniec Vencel - Szegedi Kevin - Tóth Bálint KDSE
4 8 Bauer András-Somogyi Gábor-Lőrincz Mátyás Tolna
5 3 Dorogi Zsolt - Farkas Patrik - Duynstee Dániel Építők MDKC
6 1 Lengyel Marcell - Béd Imre - Lics Tamás VVSI Pro Rekreatione
7 6 Poszpischil Bálint - Kara Róbert - Fischer Péter Rácalmás SE

nem állt raj 5 Papp Tamás - Hegedűs Olivér - Papp Ferenc BHSE

38. futam 12.36 MC-1 gyermek 3x200 méter váltó DÖNTŐ
1 1 Pálla Balázs - Szőke Máté - Halász Dávid Graboplast Győr
2 2 Gyányi Levente - Csanki Imre - Mihalesz Bence EDF DÉMÁSZ Szeged
3 3 Nagy Domonkos - Szekszárdi Flávió - Pála Bálint Graboplast Győr
4 5 Marosvári Gergő - Fürdök Patrik - Vugernyicsek Tamás EDF DÉMÁSZ Szeged
5 4 Gecsei Mátyás - Czelter Tilla - Varga Sámuel Graboplast Győr

39. futam 12.42 C-1 kölyök 3x200 méter váltó DÖNTŐ
1 3 Odnoga Martin - Radnóti Tamás - Jakab Soma Graboplast Győr
2 1 Nagy Ivó Máté - Cserna Ákos - Nagy Gábor Rácalmás SE
3 6 Siska Dávid - Kollár Kristóf - Pető Ákos Dunaferr SE
4 5 Szabó Tamás - Csóka Balázs - Koloszár Kristóf Graboplast Győr
5 4 Flaisz Denisz - Witt Péter - Vidákovics Elián Atomerőmű SE



40. futam 12.48 MK-1 női gyermek 3x200 méter váltó DÖNTŐ
1 8 Puskás Dorina-Miklósa Krisztina-Szabó Zsófia Tolna
2 3 Pál Lili Eszter - Csenki Eszter - Harasztos Zsófia Dunafüred
3 4 Kóti Bernadett - Nemes Réka - Kovács Lilla VVSI Pro Rekreatione
4 5 Mezey Luca - Jenei Enikő - Angyal Villő KDSE
5 2 Botos Enikő - Kuti Nina - Angyal Rebeka VVSI Pro Rekreatione
6 6 Csonka Eszter - Ruszkai Szonja - Veres Adél Építők MDKC
7 7 Fidel Fanni - Sándor Réka - Ocskay Leila VVSI Pro Rekreatione
8 1 Novák Dorka - Kendi Bianka - Kalmár Liza BHSE

41. futam 12.54 K-1 női kölyök 3x200 méter váltó DÖNTŐ
1 5 Makádi Nikolett - Székely Dorka - Szellák Szabina Dunaferr SE
2 4 Vajtai Sára - Potoniec Zsófia - Vezér Panni KDSE
3 2 Próder Anna - Szilágyi Dóra - Tokodi Anna VVSI Pro Rekreatione
4 6 Bozsoki Boglárka - Pethes Rebeka - Balázs Kata Dunafüred
5 1 Farkas Lilien - Csőregi Dorka - Kiss Tímea Dunaferr SE

42. futam 13.00 K-1 férfi kölyök 3x200 méter váltó 1. DÖNTŐ
1 6 Buza Krisztián - Zöld Zoltán - Tomori Gergely BHSE
2 8 Farkas Róbert - Lékó Barnabás - Nagy Szabolcs VVSI Pro Rekreatione
3 1 Tekauer Patrik - Kurucsó Zalán - Vigassy Barnabás Dunafüred
4 9 Szíjjártó Zsombor - Csorna Balázs - Alföldi Zsigmond Építők MDKC
5 5 Fügedi Gergő - Kalmár Ákos - Dohárszky András Dunafüred
6 3 Callejas Martin - Czirják Ádám - Rábi Ágoston BHSE
7 7 Ferenczy Bálint - Törley-Havas Dániel - Dimity RichárdÉpítők MDKC
8 4 Pupp Bence - Spiesz Levente - Horányi Bence Atomerőmű SE

nem állt raj 2 Chladny Zsolt - Hegyi Gáspár - Bogár Zsombor Építők MDKC

43. futam 13.06 K-1 férfi kölyök 3x200 méter váltó 2. DÖNTŐ
1 5 Fitos Benjámin - Rajcsány Norbert - Oszkó Botond Építők MDKC
2 7 Kiss Péter - Bíró Botond - Fazekas Noel Dunafüred
3 3 Molnos Iván - Szebeni Domonkos - Boross Norbert Duna SZTK
4 4 Heimberger Dávid - Rábi Benedek - Herczegh Zoltán BHSE
5 8 Puskás Bence-Erőss Ede-Bozsonyi Benedek Tolna
6 1 Szőcs Szabolcs - Kovács Márton - Sarmasági Kende BHSE
7 6 Bencs Botond - Nagy János - Kele Benjámin Rácalmás SE
8 9 Szabó Dániel-Ziegenheim Zsolt-Bali Máté Tolna
9 2 János Benedek - Jánosi Márk - Tót Tamás Dunafüred

44. futam 13.12 C-1 serdülő 3x200 méter váltó DÖNTŐ
1 2 Hauzman Donát - Kovács Ákos - Róka Bence Atomerőmű SE

45. futam 13.18 K-1 női serdülő 3x200 méter váltó DÖNTŐ
1 1 Balázs Kata - Selmeci Réka - Sarmasági Ada BHSE



46. futam 13.24 K-1 férfi serdülő 3x200 méter váltó DÖNTŐ
1 5 Zsolnai Dominik - Bácskai János - Nagy Márk MTK
2 9 Zwecker Bence - Bene Ákos - Domanek Richárd Építők MDKC
3 3 Szalay Balázs - Bartos Bálint - Balázs Ádám BHSE
4 6 Puskás Patrik-Bazsonyi Bálint-Keresztes Tamás Tolna
5 2 Bencze Barna - Kerti Tamás - Vajda Bence Atomerőmű SE
6 4 Horváth Kristóf - Schneider Tamás - Kaszai Zoltán Ráckeve Városi SE
7 11 Schöck Csanád-Joó Balázs-Fekete Bence Tolna
8 10 Veres Ákos-Rácz Dániel-Kovács Viktor Tolna
9 8 Horváth Bendegúz - Molnos Vince - Kincses Gergő Duna SZTK

11 7 Rácz Dominik - Bata Bence - Kontra Dávid KDSE
nem állt raj 1 Bajnok Dénes - Bodnár Ákos - Tapolyai Bence Építők MDKC

47. futam 14.15 MK-1 férfi gyermek I. évf. 2000 méter 1. DÖNTŐ
1 12 Gáspár Levente (2003) Dunaferr SE
2 5 Potoniec Vencel (2003) KDSE
3 2 Lengyel Marcell (2003) VVSI Pro Rekreatione
4 9 Varga Gergő (2003) VVSI Pro Rekreatione
5 7 Marosi Gergely Dunafüred
6 6 Domonkos Benedek Atomerőmű SE
7 17 Povordányi Csaba Építők MDKC
8 16 Kováts Marcell (2003) VVSI Pro Rekreatione
9 15 Kupsza Gergő (2003) Rácalmás SE

10 13 Kara Róbert (2003) Rácalmás SE
11 14 Nagy Tamás (2003) VVSI Pro Rekreatione
12 11 Hadarits Tamás (2003) KDSE
13 10 Szécsi Tamás BHSE
14 1 Tóth Bálint (2003) KDSE
15 3 Fischer Péter (2003) Rácalmás SE
16 8 Majer Mátyás (2003) Rácalmás SE
17 4 Papp Gergő SZTIHE

48. futam 14.20 MK-1 férfi gyermek I. évf. 2000 méter 2. DÖNTŐ
1 7 Halász Márton (2004) VVSI Pro Rekreatione
2 3 Nagy Raul Tolna
3 2 Orisek Milán VVSI Pro Rekreatione
4 15 Menyhárt Hunor SZTIHE
5 9 Koós Marcell (2004) Dunaferr SE
6 13 Béd Imre (2003) VVSI Pro Rekreatione
7 8 Szebeni Botond Duna SZTK
8 6 Kalmár Samu BHSE
9 4 Poszpischil Bálint (2004) Rácalmás SE

10 5 Pokrovenszki Bence VVSI Pro Rekreatione
11 12 Tomatás Péter SZTIHE
12 14 Borosnyai Zsombor VVSI Pro Rekreatione
13 10 Kabai Ákos Atomerőmű SE
14 1 Kápolnás Dávid Atomerőmű SE



49. futam 14.25 MC-1 gyermek I-II. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 6 Pálla Balázs Graboplast Győr
2 13 Halász Dávid Graboplast Győr
3 4 Szőke Máté Graboplast Győr
4 5 Gyányi Levente EDF DÉMÁSZ Szeged
5 9 Megyesi Botond EDF DÉMÁSZ Szeged
6 3 Kókity Richárd EDF DÉMÁSZ Szeged
7 10 Szekszárdi Flávió Graboplast Győr
8 2 Nagy Domonkos Graboplast Győr
9 1 Balogh Patrik EDF DÉMÁSZ Szeged

10 8 Jámbor Bence Atomerőmű SE
11 11 Csanki Imre EDF DÉMÁSZ Szeged
12 17 Gecsei Mátyás Graboplast Győr
13 15 Szabó Annabella EDF DÉMÁSZ Szeged
14 7 Molnár Dániel EDF DÉMÁSZ Szeged
15 12 Molnár Máté EDF DÉMÁSZ Szeged
16 16 Kiszely Petra EDF DÉMÁSZ Szeged

nem állt raj 14 Ungi Fanni EDF DÉMÁSZ Szeged

50. futam 14.35 MK-2 férfi gyermek I-II. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 7 Bali Máté-Ezer Dávid Tolna
2 3 Pahocsa Kristóf - Nagy Gábor Bence Rácalmás SE
3 4 Szegedi Kevin - Cseke Olivér KDSE
4 2 Wagner Áron - Valdinger Bálint VVSI Pro Rekreatione
5 9 Konyár Máté-Győrfi Attila Tolna
6 1 Farkas Patrik - Dorogi Zsolt Építők MDKC
7 8 Bauer András-Mosonyi Szabolcs Tolna
8 6 Gál Örs - Cankov Vilmos VVSI Pro Rekreatione
9 5 Hauser Bernát - Finichiu Vendel Építők MDKC



51. futam 14.40 MK-1 férfi gyermek II. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 6 Vigassy Barnabás Dunafüred
2 22 Decsi Márk Dunaferr SE
3 8 Bucsi Dániel Rácalmás SE
4 20 Léka Mihály Építők MDKC
5 26 Calis Mihály Építők MDKC
6 29 Papp Tamás BHSE
7 4 Tóth Barnabás Építők MDKC
8 12 Novák Botond Ráckeve Városi SE
9 16 Vígh Szabolcs SZTIHE

10 17 Sári Roland Dunaferr SE
11 25 Papp Ferenc BHSE
12 9 Árva Bálint Dunaferr SE
13 10 Molnár István VVSI Pro Rekreatione
14 2 Duynstee Dániel Építők MDKC
15 19 Krisneider Gergely Dunafüred
16 23 Bende Zsombor VVSI Pro Rekreatione
17 24 Lukácsi Csaba SZTIHE
18 18 Tóth Milán Atomerőmű SE
19 1 Mike Áron BHSE
20 27 Flaisz Krisztofer Atomerőmű SE
21 13 Rásó Zsombor Rácalmás SE
22 28 Sas Szilveszter Dunafüred
23 3 Kállai Soma Dunaferr SE

52. futam 14.45 MK-1 női gyermek I. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 14 Horváth Laura Rácalmás SE
2 13 Kuti Nina (2003) VVSI Pro Rekreatione
3 16 Kovács Lilla VVSI Pro Rekreatione
4 8 Mezey Luca KDSE
5 4 Nemes Réka VVSI Pro Rekreatione
6 12 Novák Dorka BHSE
7 7 Ocskay Leila (2003) VVSI Pro Rekreatione
8 1 Angyal Rebeka (2003) VVSI Pro Rekreatione
9 10 Fidel Fanni (2003) VVSI Pro Rekreatione

10 5 Bója Blanka SZTIHE
11 11 Hanol Míra Atomerőmű SE
12 15 Sebestyén Csenge Atomerőmű SE

nem állt raj 3 Czeilinger Izabella Dunafüred
nem állt raj 6 Kalmár Liza BHSE



53. futam 14.50 PC-2 gyermek I-II. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 2 Molnár Csepke - Molnár Csenge EDF DÉMÁSZ Szeged
2 3 Vaskó Lionel - Bereznai Balázs EDF DÉMÁSZ Szeged
3 9 Fürdök Patrik - Vugernyicsek Tamás EDF DÉMÁSZ Szeged
4 6 Derzsy Dániel - Kovács Áron Dunaferr SE
5 7 Kálmán Brenda - Makra Gergő EDF DÉMÁSZ Szeged
6 11 Molnár Máté-Ábrahám István EDF DÉMÁSZ Szeged
7 5 Sléber Patrik - Horthy Koppány EDF DÉMÁSZ Szeged
8 8 Doszpod Alexandra - Kiss Márkó EDF DÉMÁSZ Szeged
9 10 Török Máté - Borsik Patrik EDF DÉMÁSZ Szeged

borult 4 Mihalecz Bence - Wiegand Arnold EDF DÉMÁSZ Szeged

54. futam 14.55 TC-4 gyermek I-II. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 5 Zuschlag Bence - Németh Áron - Tarcal Dániel - Juhász István Atomerőmű SE
2 4 Czelter Tilla - Deák Gergő - Varga Sámuel - Luksics Márk Graboplast Győr
3 2 Bíró Bálint - Major Gergő - Dékány Levente - Tamás Balázs Bajai Spartacus SC
4 3 Forster Martin - Nyisztor Bence - Szabó Bálint - Flaisz Harald Atomerőmű SE
5 1 János András - Sáfrán Alex - Pincés Milán - Nodnár Máté Atomerőmű SE

55. futam 15.00 MK-1 női gyermek II. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 4 Angyal Villő KDSE
2 9 Pál Lili Eszter Dunafüred
3 17 Miklósa Krisztina Tolna
4 7 Csonka Eszter Építők MDKC
5 15 Csenki Eszter Dunafüred
6 16 Puskás Dorina Tolna
7 2 Vásárhelyi-Nagy Anna Ráckeve Városi SE
8 6 Harasztos Zsófia Dunafüred
9 3 Bucsi Blanka Rácalmás SE

10 11 Botos Enikő VVSI Pro Rekreatione
11 12 Ercsei Hanga Dunaferr SE
12 5 Boldis Csenge Dunaferr SE
13 14 Barla Doran Építők MDKC
14 8 Németh Aletta Atomerőmű SE
15 13 Ledneczki Virág Atomerőmű SE
16 1 Sándor Réka VVSI Pro Rekreatione
17 10 Kendi Bianka BHSE

nem állt raj 18 Báró Noémi Tolna

56. futam 15.05 MK-2 női gyermek I-II. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 4 Szabó Zsófia-Erőss Lili Tolna
2 3 Ruszkai Szonja - Veres Adél Építők MDKC
3 1 Simsik Fanni - Jenei Enikő KDSE
4 2 Bátky Nóra - Kovács Tímea Duna SZTK



57. futam 15.10 K-1 férfi kölyök III. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 1 Vajda Bence Atomerőmű SE
2 14 Kuruzsó Zalán Dunafüred
3 9 Kiss Péter Dunafüred
4 24 Fazekas Noel Dunafüred
5 21 Bíró Botond Dunafüred
6 10 Nagy János Rácalmás SE
7 26 Bazsonyi Benedek Tolna
8 17 Kele Benjámin Rácalmás SE
9 6 Puskás Bence Tolna

10 11 Molnos Iván Duna SZTK
11 31 Callejas Martin Daniel BHSE
12 22 Czirják Ádám BHSE
13 18 Fügedi Gergő Dunafüred
14 30 Bencs Botond Rácalmás SE
15 15 Szabó Dániel Tolna
16 7 Erőss Ede Tolna
17 16 János Márk Dunafüred
18 12 Merkovics André VVSI Pro Rekreatione
19 28 Székely Bálint Dunaferr SE
20 20 Szebeni Domonkos Duna SZTK
21 27 Kiss Vitéz Bence Dunafüred
22 33 Ziegenheim Zsolt Tolna
23 23 Dimity Richárd Építők MDKC
24 25 Ferenczy Bálint Építők MDKC
25 3 Tóth Tamás Dunafüred
26 4 Rácz Dominik KDSE
27 19 Spiesz Levente Atomerőmű SE
28 5 Rábi Ágoston BHSE

borult 8 János Benedek Dunafüred
borult 29 Szűcs Szabolcs BHSE
borult 32 Boross Norbert Duna SZTK
nem állt raj 2 Törley-Havas Dániel Építők MDKC
nem állt raj 13 Lipcsei Gábor Építők MDKC



58. futam 15.15 C-1 férfi kölyök III. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 2 Odnoga Martin Graboplast Győr
2 9 Nagy Ivó Máté Rácalmás SE
3 8 Kollár Kristóf Dunaferr SE
4 4 Szabó Tétény EDF DÉMÁSZ Szeged
5 10 Nagy Gábor Rácalmás SE
6 13 Pető Ákos Dunaferr SE
7 1 Radnóti Tamás Graboplast Győr
8 5 Csóka Balázs Graboplast Győr
9 14 Flaisz Denisz Atomerőmű SE

10 15 Koloszár Kristóf Graboplast Győr
11 6 Witt Péter Atomerőmű SE
12 11 Györki Máté Dunaferr SE

borult 12 Cserna Ákos Rácalmás SE
borult 16 Vidákovics Elián Atomerőmű SE
nem állt raj 3 Hodován Dávid Atomerőmű SE
nem állt raj 7 Marosvári Gergő EDF DÉMÁSZ Szeged

59. futam 15.20 K-1 női kölyök III. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 19 Nagy Ágnes SZTIHE
2 10 Menyhárt Rita SZTIHE
3 18 Potoniec Zsófia KDSE
4 5 Szellák Szabina Dunaferr SE
5 8 Bozsoki Boglárka Dunafüred
6 16 Vezér Panni KDSE
7 6 Szilágyi Dóra VVSI Pro Rekreatione
8 17 Pethes Rebeka Dunafüred
9 9 Csőregi Dorka Dunaferr SE

10 7 Sarmasági Ada BHSE
11 3 Tokodi Anna VVSI Pro Rekreatione
12 11 Kóti Bernadett VVSI Pro Rekreatione
13 2 Székely Dorka Dunaferr SE
14 14 Farkas Lilien Dunaferr SE
15 13 Horváth Luca Duna SZTK
16 1 Vajtai Sára KDSE
17 15 Váradi Anna Rácalmás SE
18 12 Kiss Tímea Dunaferr SE
19 4 Szuhai Anna Rácalmás SE



60. futam 15.25 K-1 férfi kölyök IV. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 1 Zöld Zoltán BHSE
2 2 Fitos Benjámin Építők MDKC
3 26 Rajcsány Norbert Építők MDKC
4 30 Tomori Gergely BHSE
5 24 Hegyi Gáspár Építők MDKC
6 8 Oszkó Botond Építők MDKC
7 20 Buza Krisztián BHSE
8 12 Tekauer Patrik Dunafüred
9 5 Kovács Márton BHSE

10 10 Sarmasági Kende BHSE
11 15 Herczegh Zoltán BHSE
12 7 Pupp Bence Atomerőmű SE
13 4 Dohárszky András Dunafüred
14 17 Kalmár Ákos Dunafüred
15 21 Bogár Zsombor Építők MDKC
16 6 Lékó Barnabás VVSI Pro Rekreatione
17 22 Rácz László Ráckeve Városi SE
18 3 Farkas Róbert VVSI Pro Rekreatione
19 9 Nagy Szabolcs VVSI Pro Rekreatione
20 29 Csorna Balázs Építők MDKC
21 13 Szíjjártó Zsombor Építők MDKC
22 28 Rábi Benedek BHSE
23 25 Heimberger Dávid BHSE
24 16 Horányi Bence Atomerőmű SE
25 27 Bata Bence KDSE
26 18 Kontra Dávid KDSE

nem állt raj 19 Chladny Zsolt Építők MDKC

61. futam 15.30 C-1 női-férfi kölyök IV. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 3 Bucsi Bence Rácalmás SE
2 8 Jakab Soma Graboplast Győr
3 2 Szabó Tamás Graboplast Győr
4 9 Klenk Botond Atomerőmű SE
5 5 Siska Dávid Dunaferr SE
6 7 Szakter Adrián Atomerőmű SE

borult 10 Huszák Janka Atomerőmű SE

62. futam 15.35 K-1 női kölyök IV. évf. 2000 méter DÖNTŐ
1 2 Kaszai Lili Ráckeve Városi SE
2 4 Makádi Nikolett Dunaferr SE
3 5 Ezer Alexandra Tolna
4 3 Próder Anna VVSI Pro Rekreatione
5 1 Balázs Kata BHSE



63. futam 15.40 K-1 férfi serdülő 2000 méter DÖNTŐ
1 5 Zwecker Bence Építők MDKC
2 20 Pigler Donát Építők MDKC
3 17 Bazsonyi Bálint Tolna
4 15 Puskás Patrik Tolna
5 14 Bene Ákos Építők MDKC
6 37 Bozsoki Barnabás Dunafüred
7 18 Kaszai Zoltán Ráckeve Városi SE
8 23 Bencze Barna Atomerőmű SE
9 19 Keresztes Tamás Tolna

10 26 Horváth Kristóf Ráckeve Városi SE
11 32 Kovács Viktor Tolna
12 31 Veres Ákos Tolna
13 35 Schöck Csanád Tolna
14 2 Kerti Tamás Atomerőmű SE
15 36 Rácz Dániel Tolna
16 12 Szalay Balázs BHSE
17 33 Joó Balázs Tolna
18 6 Csókási Márton SZTIHE
19 16 Horváth Bendegúz Duna SZTK
20 13 Tóth Botond VVSI Pro Rekreatione
21 34 Fekete Bence Tolna
22 10 Kincses Gergő Duna SZTK
23 30 Balázs Ádám BHSE
24 9 Bartos Bálint BHSE
25 27 Libor Erik SZTIHE
26 28 Bajnok Dénes Építők MDKC
27 8 Háberman Dávid Építők MDKC
28 24 Kemény Balázs Duna SZTK
29 21 Molnos Vince Duna SZTK
30 25 Felföldi Levente Építők MDKC
31 11 Tapolyai Bence Építők MDKC
32 1 Alföldi Zsigmond Építők MDKC
33 22 Domanek Richárd Építők MDKC

borult 7 Bozóki Barna Ráckeve Városi SE
nem állt raj 3 Szebeni Donát Duna SZTK
nem állt raj 29 Bodnár Ákos Építők MDKC

64. futam 15.45 C-1 férfi serdülő 2000 méter DÖNTŐ
1 7 Némedi Konrád Dunaferr SE
2 5 Kovács Ákos Atomerőmű SE
3 10 Hauzman Donát Atomerőmű SE
4 2 Kollár Máté Dunaferr SE
5 8 Róka Bence Atomerőmű SE
6 6 Bors András Atomerőmű SE
7 9 Lacza Dávid Atomerőmű SE

nem ért cél 4 Kulcsár Ákos Graboplast Győr



65. futam 15.50 K-1 női serdülő 2000 méter DÖNTŐ
1 2 Selmeci Réka BHSE
2 6 Tóth Kata Építők MDKC
3 3 Szabó Mónika VVSI Pro Rekreatione
4 1 Hirsch Eszter Dunaferr SE

66. futam 15.55 K-1 férfi ifjúsági 2000 méter DÖNTŐ
1 5 Tóth Bence Építők MDKC
2 11 Grőger Mátyás BHSE
3 17 Pilisi Ákos Tolna
4 12 Horányi Benjamin Atomerőmű SE
5 15 Borhi Mihály Duna SZTK
6 13 Barti Olivér VVSI Pro Rekreatione
7 1 Horányi Péter Atomerőmű SE
8 8 Forró Tibor MTK
9 2 Golarits Marcell BHSE

10 3 Koós Bence Ráckeve Városi SE
11 10 Szobonya Csongor Építők MDKC
12 9 Béd Ákos VVSI Pro Rekreatione
13 4 Kovács Bence BHSE
14 14 Kovács János Atomerőmű SE
15 7 Csicsák Balázs BHSE

nem állt raj 6 Tóth Gergő Duna SZTK
nem állt raj 16 Tari Péter BHSE
nem állt raj 18 Ungvárszky Botond Építők MDKC

67. futam 16.00 C-1 férfi ifjúsági 2000 méter DÖNTŐ
1 5 Koleszár Zoltán Atomerőmű SE
2 1 Török Aurél Atomerőmű SE
3 2 Hanol Dávid Atomerőmű SE
4 6 Jámbor Dániel Atomerőmű SE
5 4 Fritz Marcell Atomerőmű SE
6 9 Zöld Ádám BHSE
7 8 Gszelmann Dávid Atomerőmű SE

68. futam 16.05 K-1 női ifjúsági 2000 méter DÖNTŐ
1 9 Pető Réka Dominika Dunaferr SE
2 7 Fritz Anett Atomerőmű SE
3 8 Csima Laura Kaposvári Vízügyi SC
4 4 Fauszt Abigél Tolna
5 3 Vörös Szilvia MTK
6 1 Pantó Blanka BHSE
7 2 Kiss Roberta Dunaferr SE

nem állt raj 5 Kovács Margaréta Építők MDKC
nem állt raj 6 Baráth Viktória Építők MDKC
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